Zespot Uzgadniania Dokumentacji

Projektowej w Swieciu

WGK.1.ZUD.6630.219.2020

Swiecie, dn. 05.06.2020 r.

Znak sprawy: WGK.1.ZUD.6630.219.2020

ODPIS

PROTOKOLU Z NARADY KOORDYNACYJNEJ

przeprowadzonej w dniach od 03.06.2020 r. do 04.06.2020 .

w sprawie usytuowania projektowanej sieci uzbrojenia terenu
Na podstawie art. 7d pkt 2, 28b, 28¢, 28d i 28e ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2020

r. poz. 276 t.j.)

Przedmiot narady:

Budowa ulicy wraz z infrastrukturg techniczna przy ul. Chabrowej w Sulnowie Etap I,
Gmina: Swiecie Obreb: Sulnowo, dz.: 9/7 ark.1, 9/9 ark.1, 53/3 ark.1, 842/1 ark.1,
842/2 ark.1, 842/3 ark.1, 842/4 ark.1, 842/5 ark.1, 842/6 ark.1, 842/8 ark.1, 842/9
ark.1, 842/13 ark.1, 842/14 ark.1, 842/20 ark.1

Lokalizacja:

Gmina: Swiecie Obreb: Sulnowo, dz.: 9/7 ark.1, 9/9 ark.1, 53/3 ark.1, 842/1 ark.1,
842/2 ark.1, 842/3 ark.1, 842/4 ark.1, 842/5 ark.1, 842/6 ark.1, 842/8 ark.1, 842/9
ark.1, 842/13 ark.1, 842/14 ark.1, 842/20 ark.1

Whioskodawca:

PRACOWNIA PROJEKTOWA PILCOM MGR INZ. ZDZIStAW PILACHOWSKI
ul. Galla Anonima 8/13, 85-792 Bydgoszcz

Inwestor:

GMINA SWIECIE ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Swiecie

Projektant:

ZDZIStAW PILACHOWSKI Inne upr.: budowlane: UAN-KZ-7210/312/88

Przewodniczacy:

Dorota Waldowska

Miejsce narady:

Swiecie ul.Hallera 9

Sposdb przeprowadzenia narady:

inny

Data wptywu:

02.06.2020 .

PODSUMOWNIE NARADY

Projekt przedtozony na narade koordynacyjng zostat uzgodniony pozytywnie z uwagami przez jej uczestnikéw.

Projektowane sieci:

Stanowisko Przewodniczacego:

- WGK.1.ZUD.6630.117.2020 Budowa sieci ekektroenergetycznej kablowej nn 0,4kV przy ul. Chabrowej w m. Sulnowo gm.
Swiecie, Gmina: Swiecie Obreb: Sulnowo, dz.: 8/74 ark.1, 9/9 ark.1, 10/6 ark.1, 11/9 ark.1, 11/13 ark.1, 11/22 ark.1, 53/3

ark.1, 842/20 ark.1

Lista uczestnikow narady koordynacyjnej wraz z uwagami

Nazwa instytucji Stanowisko
Lp. Imie i nazwisko uczestnika
Sposob uczestnictwa Uwagi
1 | ENEA Operator Sp z 0.0. Oddziat Dystrybycji Grzegorz Klamann grzegorz.klamann@operator.enea.pl
Bydgoszcz Rejon Dystrybucji SWIECIE - bez uwag Radostaw Krakowiak radoslaw.krakowiak@operator.enea.pl
ul. Wojska Polskiego 38A; 86-100 Swiecie Adam Lukowski adam.lukowski@operator.enea.pl
NIP:777 002 06 40 tel. 52 31 32 231 Zbigniew Rydzkowski zbigniew.rydzkowski@operator.enea.pl
2 | EXATELS.A. Bartosz Borowski bartosz.borowski@exatel.pl
ul.Perkuna 47; 04-164 Warszawa - bez uwag Janusz Osowski janusz.osowski@exatel.pl
NIP: 527-010-45-68 Stawomir Pastuszka slawomir.pastuszka@exatel.pl
tel. 22 340 62 34 tel. 22 340 68 26
3 | NETIAS.A. Krzysztof Osiecki krzysztof.osiecki@fiber.com.pl
ul. Poleczki 13; 02-822 Warszawa - bez uwag
NIP:526 020 55 75
adres do korespondencji:
ul. Arkoriksa 6/A4; 80-387 Gdanisk
tel. 22 352 67 96
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